i LRUHLINGS- MOMEN TE

Aperol Sprizz Aperol | Prosecco | Orange | Eis Glas 6,50
Hugo Holunder | Prosecco | Limette | Minze | Eis Glas 6,50
Marillen Sprizz Marillennektar | Prosecco | Minze | Erdbeere | Eis Glas 7,50
Frickelnd a/faéo/éf/‘e/
Italienischer Crodino Orange | Eis Glas 5,00
Lavendel-Zitronen-Sprizz Lavendel | Zitrone | Eis Glas 7,50
Basilikum-Ingwer-Sprizz Basil - Drink | Ingwer | Eis Glas 7,50
orrene WEINE
WW: 2019 Griiner Veltliner Briindelmayer

Osterreich, Niederdsterreich 0,2l 7,50
Rose: 2019 Caringole Syrah/Grenache

Frankreich 0,2 7,50
RW: 2019 Merlot Lergenmiiller Deutschland, Pfalz 0,21 7,50
... die besondere FMggﬁlé_f«/‘”Z/Mf—/”
WW: 2018 Gavi di Gavi Ascheri Cortese

Italien, Piemont 0,751 36,00
WW: 2019 Griiner Veltliner Fass 4 Ott

Osterreich, Niederosterreich 0,751 46,00
Rose: 2020 Rosé Ca Dei Frati

Italien, Lombardei 0,751 35,00
RW: 2015 Merlot Olivini

Italien, Lombardei 0,751 39,00
RW: 2016 Barolo Mauro Molino

Italien 0,751 115,00
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Grauburgunder Heger Oktav
Deutschland, Baden

Lugana Ca dei Frati

Italien, Lombardei

Lugana Brolettino

Italien, Lombardei
Chardonnay Manincor
Italien, Kalterer See

Pinot Grigio Porer — Weingut Lageder

Italien, Tramin
Voignier Verdil Nelemann
Spanien, Valencia

Chateau Minuty Rosé
Frankreich, Provence

Pinot Noir Christian Bauer
Osterreich, Niederosterreich
Blauer Zweigelt Groiss
Osterreich, Niederosterreich

St. Laurent Sattler

Osterreich, Burgenland

Merlot Scuri Borgo Molino
Italien, Venezien

Primitivo Cantele

Italien, Apulien

Ripasso Valpolicella

Italien, Venezien

Monastrell Montaraz - Spanien
Sembro Tempranillo - Spanien
Rioja Crianza Vivanco - Spanien

0,75l

0,75l

0,75l

0,75I

0,75I

0,75l

0,75l

0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75I
0,75I

0,75l
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€ 36,00

€ 34,00

€ 39,00

€ 36,00

€ 36,00

€32,00

€ 35,00

€ 36,00
€ 33,00
€ 36,00
€ 34,00
€ 38,00
€45,00
€ 36,00

€ 36,00
€ 38,00



Grrrine
M&’@@/"

Adelholzener classic sprudelnd oder still
Adelholzener classicsprudelnd oder still

& dfzfe

Apfel, Orange, Johannisbeere

ﬂa&é&mfdméo/‘/w

Apfel, Orange, Johannisbeer, Traube rot

Exotic: Rhabarber, Mango, Maracuja, Banane, Ananas

f/-‘f/‘/&aé«/(/&ye trinke

Spezi, Zitrone-, Orangenlimonade

Coca Cola und Coca Cola light
Almdudler
Schweppes: Tonic Water, Bitter Lemon, Ginger Ale

Bliere:

Augustiner Hell vom Fal 0,3l
Radler - Helles und weifRe Limo

Augustiner , Edelstoff”

Augustiner Pils

Augustiner Dunkles

Lowenbrau —alkoholfrei-

Erdinger ,,UrweiRe” -hell, dunkel, leicht, alkoholfrei

Verduser -, GARTEN.ZEIT™

Bodensee Obstbrand — eisgekiihlt

Schladerer Obstbrande Williams Birne, Himbeer oder Kirsch
Brauner Obstler aus dem Eichenfass

Prinz  (Williams, Marille, Nusserl)

Ramazotti

Grappa Berta Nonino

€3,60/

0,251
0,751

0,21

0,41
0,21
0,41
0,21

041
0,21
0,331
0,351
0,21

0,51
0,51
0,51
0,31
0,51
0,51
0,51

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

€3,50
€6,90

€3,80

€4,20
€3,30
€4,20
€3,30

€4,00
€3,20
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60

€4,30
€4,30
€4,90
€ 3,60
€4,30
€4,30
€4,40

€ 3,60
€4,50
€5,80
€6,50
€4,50
€6,50



